
MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
30/oct/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4211-14)
11:47 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: SUPERVISOR

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

          Fondo General de Participaciones4211-01 $1,248,168.71 $1,248,168.71$0.00 $0.00

I00079 $1,248,168.7125/01/2019  INGRESO DE PARTICIPACION DEL FONDO GENERAL (INGRESO DE PARTICIPACION DEL FONDO GENERAL) $1,248,168.71$0.00 

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $1,018,080.75 $1,018,080.75$0.00 $0.00

I00075 $475,956.6804/01/2019  INGRESO DE PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL F.C. 0206 (INGRESO DE PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL F.C. 0206)$475,956.68$0.00 

I00076 $52,884.0804/01/2019  INGRESO DE PARTICIPACION FONDO FOM MUNICIPAL F.C 0216 (INGRESO DE PARTICIPACION FONDO FOM MUNICIPAL F.C 0216)$528,840.76$0.00 

I00080 $489,239.9931/01/2019  INGRESO DE PSRTICIPACION DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (INGRESO DE PSRTICIPACION DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL)$1,018,080.75$0.00 

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $66,713.01 $66,713.01$0.00 $0.00

I00078 $66,713.0117/01/2019  INGRESO DE FONDO IEPS GASOLINA (INGRESO DE FONDO IEPS GASOLINA) $66,713.01$0.00 

          Fondo de Fiscalización4211-07 $92,572.97 $92,572.97$0.00 $0.00

I00077 $92,572.9731/01/2019  INGRESO DE PARTICIPACION FONDO FISCALIZACION F.C.  (INGRESO DE PARTICIPACION FONDO FISCALIZACION F.C.) $92,572.97$0.00 

         Extracción de Hidrocarburos4211-10 $61.91 $61.91$0.00 $0.00

I00081 $61.9131/01/2019  INGRESO DE PARTICIPACIONES EXTRACCION  DE HIDROCARBUROS (INGRESO DE PARTICIPACIONES EXTRACCION  DE HIDROCARBUROS)$61.91$0.00 

0.00 0.00 2,425,597.35Total : 2,425,597.35
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